UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-GDTH Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2024
V/v đề xuất cán bộ quản lý, giáo viên

tham gia nhóm cốt cán chuyên môn cấp

tiểu học thành phố

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 2564/SGDĐT-GDTH ngày 24/8/2024 về việc hướng

dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; để kiện toàn đội ngũ cốt cán chuyên

môn cấp tiểu học năm học 2024-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành lập

nhóm cốt cán chuyên môn cấp tiểu học thành phố năm học 2024-2025. Sở GDĐT

đề nghị Phòng GDĐT các quận, huyện chọn cử cán bộ quản lý (CBQL), giáo viên

cốt cán cấp thành phố, cụ thể như sau:

1. Số lượng, cơ cấu:

- Cơ cấu: Mỗi quận/huyện chọn lựa thành viên tham gia cốt cán gồm: CBQL

Phòng GDĐT; CBQL trường tiểu học; Giáo viên (Chọn theo 3 nhóm: (1) Toán; (2)

Tiếng Việt; (3) Ngoại ngữ.

- Số lượng: Theo cơ cấu từng quận/huyện tại phụ lục kèm theo.

2. Tiêu chuẩn:

- Về quá trình công tác: Đối với CBQL cấp trường và giáo viên, cần có ít nhất

01 lần được công nhận giáo viên dạy giỏi cấp thành phố hoặc đã tham gia vào các

hội đồng biên soạn, thẩm định sách giáo khoa cấp quốc gia hoặc các hội đồng

tương ứng cấp quốc gia.

- Về khả năng: Có khả năng báo cáo, làm giảng viên tập huấn; có kỹ năng sử

dụng thành thạo công nghệ thông tin.

Đề nghị Phòng GDĐT các quận, huyện cập nhật danh sách vào đường link

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1achWlBepDA2XF8Eme_oVv9SzgP_ebY

R5BEWJfJvjURw/edit?usp=sharing và lập danh sách bản dấu đỏ (theo mẫu trong

đường link), gửi về Sở GDĐT (qua Phòng Giáo dục Tiểu học) trước 17h00’ ngày

04/10/2024 để kịp thời tổng hợp, chọn cử, ban hành quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1achWlBepDA2XF8Eme_oVv9SzgP_ebYR5BEWJfJvjURw/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1achWlBepDA2XF8Eme_oVv9SzgP_ebYR5BEWJfJvjURw/edit?usp=sharing

PHỤ LỤC

CƠ CẤU SỐ LƯỢNG CBQL VÀ GIÁO VIÊN THAM GIA CỐT CÁN

CHIA THEO CÁC ĐƠN VỊ

TT Đơn vị

Tổng

số

trường

CBQL

phòng

GDĐT

CBQL cấp

trường
Giáo viên Tổng

số

CBQL

và GV
Hiệu

trưởng

Hiệu

phó
Toán

Tiếng

Việt

Ngoại

ngữ

1 An Dương 17 1 1 0 1 0 1 4

2 An Lão 15 1 0 1 1 0 0 3

3 Cát Hải 4 1 0 1 1 0 0 3

4 Đồ Sơn 5 1 0 1 0 1 0 3

5 Dương Kinh 5 1 0 1 1 0 1 4

6 Hải An 7 1 1 0 1 1 1 5

7 Hồng Bàng 9 1 1 1 0 1 1 5

8 Kiến An 12 1 0 1 1 1 1 5

9 Kiến Thuỵ 18 1 1 0 0 1 0 3

10 Lê Chân 12 1 1 1 1 1 1 6

11 Ngô Quyền 12 1 1 1 1 1 1 6

12 Thuỷ Nguyên 37 1 1 1 0 1 1 5

13 Tiên Lãng 21 1 1 0 0 1 1 4

14 Vĩnh Bảo 26 1 1 0 1 0 0 3

  Tổng số 200 14 9 9 9 9 9 59

		2024-10-01T14:40:28+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T15:22:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T15:22:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T15:22:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T15:22:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!